VQT5MVRB
ČELNÍ STOPKOVÁ FRÉZA S RÁDIUSEM
PRO VYSOCE VÝKONNÉ OBRÁBĚNÍ TITANOVÉ SLITINY
B2
30
CZ
2
VQT5MVRB

(s elektrickým přenosem). Při měření délky nástroje použijte kontaktní (neelektrické) nebo laserové seřízení.
2.	 Nestandardní velikosti rádiusu jsou k dispozici na vyžádání. Ohledně podrobnějších informací nás kontaktujte.
Objednací kód
Sk
la
d
5
5
VQT5MVRB
ae
ap
DC Vc n Vf ap ae
S
16 80 1600 800 32 2.4
20 80 1300 650 40 3.0
25 80 1000 500 50 3.8
RE DC Vc n Vf ap
S 1-4
16 60 1200 420 16
16 60 1200 300 16
20 60 950 330 20
20 60 950 238 20
25 50 640 220 25
25 50 640 160 25
ap
DC
RE DC Vc n Vf ap
S 1-4
16 60 1200 240 32
16 60 1200 180 32
20 60 950 190 40
20 60 950 143 40
25 50 640 130 50
25 50 640 96 50
ap
DC
FRÉZOVÁNÍ DO ROHU
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽEK
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
Materiál
Délka vyložení DC×3
Titanové slitiny
Ti-6Al-4V atd.
Materiál
Hloubka řezu DC×1
Titanové slitiny
Ti-6Al-4V atd.
Materiál
Hloubka řezu DC×2
Titanové slitiny
Ti-6Al-4V atd.
1.	 �Povlak SMART MIRACLE má velmi nízkou elektrickou vodivost; z tohoto důvodu nemusí fungovat externí kontaktní seřizování
(s elektrickým přenosem). Při měření délky nástroje použijte kontaktní (neelektrické) nebo laserové seřízení.
2.	 Při řezání titanových slitin je účinné použití vodou ředitelné řezné kapaliny.
3.	 �Čelní stopkové frézy s nepravidelným úhlem stoupání šroubovice mají větší vliv na tlumení vibrací než standardní čelní
stopkové frézy. Při velmi nízké tuhosti obráběcího stroje nebo upnutí obráběného materiálu může ale dojít k vibracím nebo
nadměrnému hluku. V takovém případě snižte úměrně otáčky a rychlost posuvu nebo nastavte menší hloubku řezu.
4.	 Při menší hloubce řezu lze použít větší otáčky a rychlost posuvu.
5.	 �Při obrábění hlubokých drážek, kde hloubka řezu překračuje průměr DC, použijte držák s vysokou upínací silou nebo držák
vybaven přidržovacím mechanismem. Dále zajistěte, aby upnutí a tuhost obrobku byly dostatečné.